

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań

tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl

efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 18.10.2019 r.

ZP-2374.1.32/2019/EFK

ZP/p/2374-32-866/19

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia dla nowo budowanego Bloku Operacyjnego i Sali Wybudzeń oraz Centralnej Sterylizacji. CZĘŚĆ V.

Nr postępowania: ZP/p/32/19

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 3.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„... w terminie 12 dni roboczych od dnia powzięcia informacji o okolicznościach stanowiących podstawę odstąpienia”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący:

„... na koszt Wykonawcy – bez upoważnienia sądu, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Pełna gwarancja obejmuje koszt dojazdu, robocizny z wyłączeniem części zużywalnych. Te będą osobno kalkulowane po wykonaniu danego przeglądu”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w terminie 72 godzin od zgłoszenia awarii (dotyczy dni roboczych). Zgłoszenie następuje na nr tel. lub adres mailowy Wykonawca umożliwi Zamawiającemu bezpośrednio całodobowe zgłaszanie awarii faksem lub pisemnie na e-mail we wszystkie dni tygodnia”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„Czas usunięcia przez Wykonawcę wynosi 72 godziny od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy). W sytuacji, w której wystąpi konieczność sprowadzenia części zamiennych, o czy Wykonawca jest zobowiązany poinformować Zamawiającego nie później niż w terminie 72 godzin od zgłoszenia awarii, czas usunięcia awarii nie może przekroczyć 16 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do serwisu (w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w ciągu następnych 5 dni roboczych oraz dostarczenia w terminie 72 godzin urządzenia zamiennego o nie gorszych parametrach technicznych bez dodatkowych opłat”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w przypadku wystąpienia trzech istotnych awarii tego samego istotnego elementu, których usunięcie związane będzie z wymianą części lub podzespołów ... Wymiana nastąpi w terminie 14 dni roboczych od daty uznania reklamacji za zasadną”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., wymienionych urządzeń obowiązują warunki gwarancji i serwisu przez okres 6 miesięcy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9**Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., o ile postój trwał dłużej niż 5 dni roboczych”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10**Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 1,5% wartości brutto niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11**Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 2.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:

„..., w wysokości 7% niezrealizowanej wartości umownej określonego przedmiotu, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„..., w wysokości 0,7% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„..., w wysokości 1% wartości brutto reklamowanego sprzętu za każdy dzień zwłoki”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Dotyczy wzoru umowy § 5 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący:
„..., w wysokości 7% niezrealizowanej wartości umownej określonego przedmiotu”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15

Dotyczy zapisów umowy

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzętu zastępczego?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„Zamawiającemu przysługuje prawo do odstąpienia od umowy całości lub w części, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do realizacji należytego wykonania umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu i wprowadzenie go do umowy:
„..., zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński